[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «Шилкинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

21 июня   2022 года                                                                                   № 56/362
г. Шилка

О смете расходов на подготовку и проведение выборов депутатов
Совета  и Главы муниципального района «Шилкинский район»
11 сентября 2022 года

Рассмотрев представленные Шилкинской территориальной избирательной комиссией расчеты расходов на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  и Главы муниципального района «Шилкинский район» 11 сентября 2022 года,  Совет муниципального района
решил:
1. Смету расходов на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета  и Главы муниципального района «Шилкинский район» 11 сентября 2022 года утвердить в сумме два миллиона восемьсот три тысячи рублей.

2. Направить данное решение в администрацию муниципального района «Шилкинский район».

Председатель Совета

муниципального района
                                                              С.Г. Швец
PAGE